⼀社道医ソ協第24-1042号
関 係 各 位                               2024年8⽉1⽇

2024 年度研修 【実践Ⅰ】ラダーⅠ研修５

「生活に寄り添うということ」の開催について
（ラダー項⽬ 実践・Ⅰ）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
⽇頃より当協会の活動につきまして、深いご理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、標記研修会を下記の通り開催いたします。多くの⽅のご参加をお待ちしております。

謹⽩

記

1. 研 修 テ ー マ 「生活に寄り添うということ」
          講師：田巻 憲史氏（社会福祉法人 北海道社会事業協会 帯広病院）

2. 配 信 期 間 オンデマンド配信（2024 年8月～2025 年 3 月 31 日）

3. 対 象 者 医療ソーシャルワーカー、その他医療・福祉職等

4. 参 加 費 正会員・学生会員（無料）、賛助会員（3,000 円）

非会員（5,000 円）

5. そ の 他 認定医療ソーシャルワーカー履修ポイント１ポイント申請予定
※受講証明書が必要な場合は、研修レポートの提出が必要となります。

※第1期 申し込み締め切り：2024年8月31日（土）

以
上

‐研修申し込み⽅法‐

【問い合せ先】
⼀般社団法⼈ 北海道医療ソーシャルワーカー協会
研修部 ⽥巻 憲史 帯広協会病院 TEL：0155-22-6600     mail：n-tamaki@obihiro-kyokai-hsp.jp

奥村奈緒⼦ 天使病院        TEL：011-711-0101     mail：oct21to3nao@gmail.com

1） 北海道医療ソーシャルワーカー協会ホームページ・研修申込ページにて詳細を確認できま

す。
2） Peatix で受付をしております。
3） お申込み後、2 週間以内に申請時に登録を頂いたメールアドレスに閲覧可能 URL をお送り致

します（YouTube 限定公開）。
注 申込者以外への情報提供等は固く禁⽌致します